
Viavest AB, 2018-10-23 

 

Kompletterande samrådsunderlag, Deponi för inert avfall, Klovsten 
 

Viavest AB lämnade i december 2017 in en tillståndsansökan till mark- och miljödomstolen för anläggandet 

av en ny deponi för inert avfall i Klovsten i anslutning till befintlig deponi. Under handläggningen av ansökan 

har det framförts synpunkter på att ansökan även behöver innefatta etapp 1 i den del som utgörs av befintlig 

deponi. Med anledning härav genomförs nu ett kompletterande samråd som är begränsat till att avse utökning 

av verksamhetsområdet så att även befintlig deponi samt tillhörande dagvattendike väster om befintlig deponi 

innefattas. De beröringspunkter som finns mellan deponiområdet i etapp 1 och deponiområdet i etapp 2 

avgränsas till att vara delvis hydrologiskt sammanbundna där delar av lakvatten och ( i dagsläget även 

dagvatten) transporteras från etapp 1 till etapp 2. Lakvattnet som transporteras till etapp 2 kommer att 

omhändertas på samma sätt som lakvattnet från etapp 2. Avledning av dagvatten från etapp 1 till etapp 2 

kommer i samband med pågående detaljplanering och exploatering att upphöra och hanteras inom ramen för 

det nyexploaterade området.  Det utökade verksamhetsområdet innebär inte några förändringar i den planerade 

verksamhetens utformning eller miljökonsekvenser enligt vad som beskrivits i tidigare samrådshandling. 
 

Bolaget samråder i den vidare samrådskretsen. Sökanden avser härvid samråda med länsstyrelsen, kommunen, 

särskilt berörda (närboende inom 500 m från närmsta verksamhetsgräns, boende strax öster om 

Gräskärrsvägen samt personer som nyttjar jordbruks-/betesmarken intill recipienten nedströms 

verksamhetsområdet fram till Stockaån), allmänhet samt övriga berörda myndigheter och 

intresseorganisationer. Samråd sker endast skriftligt. 
 
Synpunkter rörande förändringen kan ställas till info@enrecon.se eller ENRECON AB, Hulda Mellgrens gata 

1B, 421 32 Västra Frölunda. Synpunkter skall vara oss tillhanda senast den 2018-11-08. Observera att de 

synpunkter som tidigare framförts har redovisats och beaktats i den ingivna tillståndsansökan. Detta 

kompletterande samråd är begränsat till att endast omfatta det utökade verksamhetsområdet.  

 


